17. **I O B** vigesimo primo: Veruntamen quia non sunt in manu eorum bona sua, consilium impiorum longè sit a me.

18. **I O A N N I S** vndecimo: Ab illo ergo die cogitauerunt vt interficerent eum.

19. **M A T T H E I** vigesimo sexto: Tunc congregati sunt principes sacerdotum & seniores populi in atrium principis sacerdotum, qui dicitur Caiphas: & consilium fecerunt vt Iesum dolo tenerent, & occiderent.

20. **A C T O R V M** decimonono: Demetrius quidam nomine, argentarius, faciens ædes argenteas Dianæ, præstabat artificibus non modicum quantum: quos conuocans, & eos qui huiusmodi erant opifices, dixit: Viri scitis quia de hoc artificio est nobis acquisitio: & videtis, & c. His auditis, repleti sunt ira, & exclamauerunt, dicentes, Magna Diana Ephesiorum. Et impleta est ciuitas tota confusione, & impetum fecerunt vno animo in theatrum, & c.

21. **S E C V N D I** Regum decimo: Cum venissent serui Dauid in terram filiorum Ammon, dixerunt principes filiorum Ammon ad Hanon dominum suum: Putas quod propter honorem patris tui miserit Dauid ad te consolatores, & non ideò, vt inuestigare & exploraret ciuitatem, & euerteret eam, misit Dauid seruos suos ad te? Tulit itaque Hanon seruos Dauid, rasiq; dimidiam partem barbe eorum, & præscidit vestes eorum medias vsque ad nates, & dimisit eos, & c. Videntes autem filij Ammon, quod iniuriam fecissent Dauid, miserunt, & conduxerunt mercede Syrum Rohob, & Syrum Soba, viginti millia peditum, & a Rege Maacha mille viros, & ab Iftob duodecim millia virorum. Quod cum audisset Dauid, misit Ioab & omnem exercitum bellatorum, & c. Fugeruntque Syri a facie Israël, & occidit Dauid de Syris septingentos currus, & quadraginta millia equitum: & Sobach principem militiae percussit, qui statim mortuus est. Videntes autem vniuersi reges qui erant in praesidio Adarezer, se victos esse ab Israël, expauerunt, & fugerunt quinquaginta & octo millia coram Israël. Et fecerunt pacem cum Israël: & serui erunt eis, timueruntque Syri auxilium præbere filiis Ammon.

22. **E T** capite decimo sexto: Dixit autem Absalom ad Achitophel: Inite consilium, quid agere debeamus. Et ait Achitophel ad Absalom: Ingredere ad cœubinas patris tui, quas dimisit ad custodiendam domum: vt cum audierit omnis Israël, quod fœderis patrem tuum, roborentur tecum manus eorum. Tetenderunt ergo Absalom tabernaculum in solario, ingressusque est ad concubinas patris sui coram vniuerso Israël. Consiliū autem Achitophel, quod dabat in die-

in diebus illis quasi si quis cõfiteret Deum: sic erat omne consilium Achitophel, & cum esset cum Dauid, & cum esset cum Absalom.